Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023, PROCESSO N° 107/2023, EDITAL N° 82/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP torna público para conhecimento dos interessados

nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, que SUSPENDE o processo de licitação na

modalidade Pregão Eletrônico nº 05/2023, do tipo menor preço por item, cujo objeto é o Registro de

preços para aquisições de Parques Infantis (PLAYGOUNDS) montados e instalados, pelo

período de 12 (doze) meses, de acordo com a Requisição nº 233/2023, da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento, conforme quantidades e especificações discriminadas no Termo de

Referência (Anexo I) do presente Edital. O município informa que será comunicado qualquer

informação aos interessados quanto a eventuais retificações ao edital, e nova data da sessão

publica. Lucélia/SP, 18 de Dezembro de 2023. FELIPE INACIO DA SILVA COSTA – Pregoeiro.